CODICE_CIA BILANCIO STRUTTURA IBAN - BANCA D'ITALIA CONTO TESORERIA
5836 A.BFRI Biblioteca A.Frinzi IT82O0100003245225300308632 308632
5837 A.BMEN Biblioteca E.Meneghetti IT59P0100003245225300308633 308633
22178 A.CARC
Centro di Ricerca Applicata ARC-NET "Miriam
Cherubini Loro" Alleati per la Ricerca sul Cancro IT13R0100003245225300308635 308635
30223 A.CERISM Centro di Ricerca Sport Montagna Salute (Ce.Ri.S.M.) IT28V0100003245225300308653 308653
17668 A.CBMC
Centro di Servizi Interdipartimentale di Bio-Medicina
Computazionale (C.B.M.C.) IT36Q0100003245225300308634 308634
5838 A.CCLA Centro Linguistico di Ateneo (C.L.A.) IT08N0100003245225300308631 308631
24610 A.CDOC Centro Docimologico di Ateneo (CD) IT87S0100003245225300308636 308636
3530 A.CIDEC
Centro interdipartimentale di Documentazione
Economica (C.I.D.E.) IT76L0100003245225300308621 308621
2342 A.CIRSA
Centro interdipartimentale di servizi per la ricerca
sperimentale animali da laboratorio (C.I.R.S.A.L.) IT02K0100003245225300308620 308620
9355 A.CLURM
Centro interdipartimentale di servizi Laboratorio
Universitario di Ricerca Medica (L.U.R.M) IT53M0100003245225300308622 308622
27922 A.DIPART
DIPARTIMENTO DI TEMPO, SPAZIO, IMMAGINE,
SOCIETA (Te.S.I.S.) IT41U0100003245225300308638 308638
27924 A.DIPBIO DIPARTIMENTO DI BIOTECNOLOGIE IT18V0100003245225300308639 308639
27925 A.DIPCHI DIPARTIMENTO DI CHIRURGIA IT60O0100003245225300308640 308640
27921 A.DIPECO DIPARTIMENTO DI ECONOMIA AZIENDALE IT37P0100003245225300308641 308641
27926 A.DIPFIL
DIPARTIMENTO DI FILOLOGIA, LETTERATURA E
LINGUISTICA IT14Q0100003245225300308642 308642
27928 A.DIPFIS
DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA, PEDAGOGIA E
PSICOLOGIA IT88R0100003245225300308643 308643
27929 A.DIPINF DIPARTIMENTO DI INFORMATICA IT65S0100003245225300308644 308644
27930 A.DIPLIN
DIPARTIMENTO DI LINGUE E LETTERATURE
STRANIERE IT42T0100003245225300308645 308645
27931 A.DIPMED DIPARTIMENTO DI MEDICINA IT19U0100003245225300308646 308646
27932 A.DIPPAT DIPARTIMENTO DI PATOLOGIA E DIAGNOSTICA IT93V0100003245225300308647 308647
27933 A.DIPSAN
DIPARTIMENTO DI SANITÀ PUBBLICA E MEDICINA
DI COMUNITÀ IT70W0100003245225300308648 308648
27934 A.DIPSDV
DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA VITA E DELLA
RIPRODUZIONE IT47X0100003245225300308649 308649
27935 A.DIPSEC DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE IT97S0100003245225300308650 308650
27936 A.DIPSGI DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE IT74T0100003245225300308651 308651
27937 A.DIPSNE
DIPARTIMENTO DI SCIENZE NEUROLOGICHE,
NEUROPSICOLOGICHE, MORFOLOGICHE E
MOTORIE IT51U0100003245225300308652 308652
5839 A.FECO Facoltà di Economia IT30N0100003245225300308623 308623
5840 A.FGIU Facoltà di Giurisprudenza IT07O0100003245225300308624 308624
5841 A.FLET Facoltà di Lettere IT81P0100003245225300308625 308625
5842 A.FLIN Facoltà di Lingue e LL.SS. IT58Q0100003245225300308626 308626
5843 A.FMED Facoltà di Medicina IT35R0100003245225300308627 308627
5844 A.FSCF Facoltà di Scienze della Formazione IT12S0100003245225300308628 308628
5845 A.FSCI Facoltà di Scienze MM.FF.NN. IT86T0100003245225300308629 308629
5846 A.FSCM Facoltà di Scienze Motorie IT31M0100003245225300308630 308630
26465 A.PSTUD Polo Scientifico Didattico "Studi sull'Impresa" IT64T0100003245225300308637 308637
A completamento della nota sottostante, si fornisce di seguito il codice Swift di
1) Bankitalia  - Sede di Verona, Corso Cavour, 38 - 37121
BITAITR1225
2) Banco Popolare  - Società Cooperativa
BIC (o SWIFT) BAPPIT21001.